



Znak sprawy: ZUO/102/013/2019/MZ

Szczecin, 14.02.2019 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane w trybie art. 4 pkt 8 ustawy Pzp¹ pn.: **wykonanie i odstawa 8 sztuk trawers wraz z elementami nośnymi dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie 1

Czy grubość trawersy 40mm może zostać uzyskana bezpośrednio wypalki blachy 40mm (odchyłka grubości blachy w klasie A płaskości może wynosić od -1mm do + 1,8mm), czy należy przyjąć wypalkę blachy 45mm z uwzględnieniem obróbki na 40mm?

Odpowiedź 1

Tak. Należy jednak zabielić blachę.

Pytanie 2

Czy obrys blachy może pozostać z palenia?

Odpowiedź 2

Tak, może pozostać. Należy przeszlifować nierówności po wypaleniu i dotrzymać zgodności z dokumentacją rysunkową.

Pytanie 3

Czy trawersa ma posiadać zabezpieczenie antykorozyjne?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia antykorozyjnego.

Wyjaśnienia treści Zaproszenia dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców oraz zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zaproszenia.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania oferty.

¹ Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) dalej: „ustawa Pzp”.